ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧ/СЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

04.02.2021  № 04
Ет\рне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.02.2021 № 04
Город Ядрин

Об отчете главы Ядринской районной администрации Чувашской Республики о результатах своей деятельности за 2020 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Ядринского района Чувашской Республики, заслушав отчет главы Ядринской районной администрации Чувашской республики о результатах своей деятельности за 2020 год, Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет главы Ядринской районной администрации Чувашской Республики о результатах своей деятельности за 2020 год согласно приложению.

2. Признать деятельность  главы Ядринской районной администрации Чувашской Республики за 2020 год  удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в  официальном информационном издании Ядринской районной администрации Чувашской Республики «Ядринский вестник» и разместить на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского района

Чувашской Республики

           А.А.Краснов